
72

SOPRANO

ALTO

TENOR

BASS

Can

mf

ta te Do mi no

Mosso con vivacità

mf
Can ta te Do mi no, can ta te

Can

mf

ta te Do mi no can

Can

mf

ta te

can

f

ta te Do mi no, can ta

5

Do mi no, can ta te Do mi no, can ta

ti cum no vum can ta te Do mi no, can ta

Do mi no can ta te can ta te Do

te Do mi no, can ti cum no vum,can

mf

ta

rall. a tempo
9

te Do mi no, can ti cum, can ti cum no vum,can ta

te Do mi no, can ti cum no vum.

mi no can ti cum no vum.

44

44

44

4
4

Mottetto a 4 voci miste

Cantate Domino
Giovanni Croce (1557 - 1609)(dal Salmo 95)
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